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 Планот за заштита и спасување од пожари подразбира подготовки и 
спроведување на превентивни мерки за попречување на избивање на пожари, 
како и подготовки и спроведување мерки за гасење пожари и санација на 
последиците од пожарите. 
  

Планирањето на заштитата и спасувањето од пожари од страна на ЈКП 
„Комуналец“ Свети Николе подразбира: 

 
- организирање и подготовка на силите за гасење на пожарите 
- организирање на набљудување и известување за појава на пожар 
- гасење и локализирање на пожарот 
- спасување на луѓето и материјалните добра од депонијата и подрачјето 

загрозено од пожарот 
 

Планот за заштита и спасување од пожари се состои од: 
 

1. Организација на превентивни мерки за заштита од пожар на 
градска депонија за комунален отпад во Свети Николе.  
 
Тука првенствени спаѓаат следните активности: 

 
a. постојано следење и набљудување на градската депонија и 

просторот околу неа и навремено превземање на мерки со цел 
спречување на пожар, негово локализирање, гасење доколу е 
можно и правовремено информирање за настанатата состојба кај 
претпоставените. Следењето на теренот се врши од наши 
работници кои се ангажирани околу работата на депонијата 
(стражарска служба, работници кои вршат одлагање на 
комуналниот отпад) 

 
b. постојаност на преодноста до пристапниот пат до градска депонија 

ќе овозможиме со редовно чистење и одржување 
 

c. одорување со механизација околу целокупната површина каде се 
одлага комуналниот отпад и каде е најголемата опасност од 
настанување и ширење на пожарот 

 
 

2. Преглед на подетални зони на пожари: 
 

a. градската депонија се наоѓа на 6 км источно од градот на пат кон 
с.Немањици во м.в „Љубичин Дол“ на дел од КП 4876/1 во КО 
с.Немањици, која се протега до река „Мавровоца“. Вкупната 
површина на депонијата е околу 63000 м2, од кои за депонирање 
на отпад се користат 7000 м2 

 
b. просторот околу градската депонија за комунален отпад е 

обраснат со ниска трева и во непосредна близина нема шума и 
други објекти кои би биле потенцијално загрозени. На предниот 



ПЛАН ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД ПОЖАРИ НА ДЕПОНИЈА ЗА  
КОМУНАЛЕН ОТПАД ВО СВЕТИ НИКОЛЕ ЗА 2015 ГОДИНА                                     

Page 3 
 

дел на депонијата се наоѓаат насади на винови лози на 
индивидуални одгледувачи 

 
3. Преглед на формациски и прирачни средства за гаснење на пожар 

 
a. формациски ЈКП „Комуналец“ Свети Николе е конципирано така да 

може веднаш да интервенира со постојаната механизација, алати 
и работници, и да делува преку формирани тела и мобилни екипи 

 
 

I. КРИЗЕН ШТАБ  
 

 Име и презиме Адрерса Тел.број 

1 Делчо Динев 
в.д.Директор 

ул.Сутјеска бр.11 моб.076/376-371 
моб.075/575-258 

2 Стево Петров 
Помошник директор 

ул.Рахилка Гонева бр.39 моб.076/210-733 
 

3 Слободан Анчев 
Секретар 

ул.Никола Карев бр.5 моб.076/376-400 
дом.032/442-528 

4 Жаклина Јорданова 
Шеф на книговодство 

ул.Орце Николов бр.41 моб.076/376-401 
дом.032/610-601 

5 Јордан Михаиловски 
Раководител на сектор 
комунална хигиена 

ул.Моша Пијаде бр.49 моб.076/376-403 
дом.032/440-374 

6 Дарко Максимов 
Раководител на одделение за 
јавни набавки  

ул.Питу Гули бр.117 моб.076/482-349 
 

7 Сашо Атанасов 
Шофер  

ул.Овчеполска бр.16 моб.076/376-404 
дом.032/444-627 

8 Весна Стаменкова 
Книговодител  

ул.Јане Сандански бр.22 моб.076/376-397 
дом.032/441-012 

 

 
II. МОБИЛНИ ЕКИПИ 

 
 

A. ПОСТОЈАНА МОБИЛНА ЕКИПА – ОДДЕЛ ПАРКОВИ И ЗЕЛЕНИЛО 
 
КОМАНДИР: Мирослав Петров ул. Ударничка бр.21 моб.076/376-362 дом.032/441-696; 
ЗАМ.КОМАНДИР: Грозданка Радевска ул.Велко Влаховиќ бр.6 моб. 076/376-398 дом. 032/441-
697; 
 

Ред. 
бр. 

Име и презиме Адреса Телефон 

1 Мирослав Петров  
командир 

ул.Ударничка бр.21 076/376-362 
032/441-696 
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2 Грозданка Радевска    
зам.командир 

ул.Велко Влаховиќ бр.6 076/376-398 
032/441-697 

3 Благој Трајчев ул.25-ти Мај бр.22 076/482-201 
032/441-310 

4 Милорад Стефановски ул.11-ти Октомври бр.86 076/376-366 
032/442-961 

5 Ацо Симоновски ул.Велко Влаховиќ бр.106 076/376-365 

6 Глигор Ристов ул.Ударничка бр.4/28 076/376-364 
032/441-884 

7 Душе Ордев ул.Карпошева бр.158 076/376-363 

8 Злате Јованчев ул.Рахилка Гонева бр.32 078/226-061 

9 Бранко Маџовски ул.Крсте Мисирков бр.6 077/756-529 

10 Николче Петков с.Пеширово  075/559-533 

11 Емилија Манасиева с.Дорфулија  078/874-552 

12 Ирена Додевска с.Горобинци - 

13 Илинка Миќева ул.29-ти Ноември бр.32 078/507-024 

14 Клижана Павловска ул.Ударничка бр.4-15 078/459-313 

 
 

B. ПОСТОЈАНА МОБИЛНА ЕКИПА – ОДДЕЛ ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА СО 
МЕХАНИЗАЦИЈА 

 
КОМАНДИР: Витомир Стојковски ул.Велко Влаховиќ бр.39/9 моб.076/482-192 дом.032/610-733; 
ЗАМ.КОМАНДИР: Илија Крстев ул.Маршал Тито бр.37 моб. 076/376-396 дом.032/443-212; 
 

Ред. 
бр. 

Име и презиме Адреса Телефон 

1 Витомир Стојковски 
командир 

ул.Велко Влаховиќ бр.39/9 076/482-192 
032/610-733 

2 Илија Крстев 
зам.командир 

ул.Маршал Тито бр.37 076/376-396 
032/443-212 

3 Драги Стојчевски 
 

ул.Питу Гули бр.50 076/376-345 
032/443-234 

4 Јовица Милковски ул.4-ти Јули бр.53 076/376-338 

5 Љупчо Стојчев ул.Ќиќевачка бр.64 076/376-344 
032/441-799 

6 Зоран Јосифов ул.Орце Николов бр.77 076/376-342 

7 Кирчо Ефремов ул.Октомвриска бр.9 076/376-346 
032/441-405 

8 Илчо Николов ул.Велко Влаховиќ бр.28 076/376-355 

9 Орце Василев ул.Скопска бр.26 076/376-324 

10 Борче Давитков ул.Маршал Тито бр.17 076/376-347 

11 Бранко Стаменковиќ ул.Септемвриска бр.37 076/376-340 

12 Јован Николиќ ул.Септемвриска бр.37 076/376-341 

13 Војо Стојчевски ул.Питу Гули бр.8 076/376-356 
032/441-676 
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C. ПОСТОЈАНА МОБИЛНА ЕКИПА – ОДДЕЛ КОМУНАЛНА ХИГИЕНА 
 
КОМАНДИР: Јордан Михаиловски ул. Моша Пијаде бр.49 моб.076/376-403 дом.032/440-374; 
ЗАМ.КОМАНДИР: Игор Стојанов ул.Плоштад Илинден бр.20-15 моб.076/376-405 077/896-351; 
 

Ред. 
бр. 

Име и презиме Адреса Телефон 

1 Јордан Михаиловски 
командир 

ул.Моша Пијаде бр.49 076/376-403 
032/440-374 

2 Игор Стојанов 
зам.командир 

ул.Плоштад Илинден 
бр.20-15 

076/376-405 
077/896-351   

3 Славе Манев ул.Глигор Прличев бр.10 076/376-350 

4 Љупчо Петров ул.Карпошева бр.40 076/376-351 
032/441-787 

5 Игор Блажев  ул.Трајан Циклев бр.7 076/376-353 

6 Живко Петров ул.Гоце Делчев бр.18 076/376-348 

7 Борче Арсовски с.Горобинци 076/376-349 

8 Горјанчо Илиевски ул.Трајан Циклев бр.7 076/376-352 

9 Митре Јосевски с.Амзибегово 076/376-361 

10 Орце Пешевски ул.Ванчо Ангелов бр.18 076/376-354 

11 Мице Николиќ ул. Септемвриска бр.37 076/376-369 

12 Бранко Димитриевски с.Црнилиште 076/376-357 

 
 
 

D. ПОСТОЈАНА МОБИЛНА ЕКИПА – ОДДЕЛ ФИЛТЕРНА СТАНИЦА И БУНАРИ 
„ДИВЉАК” 

 
КОМАНДИР: Љупчо Цветанов ул.Питу Гули бр.18/81 моб.076/376-410 дом.032/443-039; 
ЗАМ.КОМАНДИР: Нада Стојановска ул.Јане Сандански бр.7 моб.076/482-199 дом.032/440-303; 
 

Ред. 
бр. 

Име и презиме Адреса Телефон 

1 Љупчо Цветанов 
командир  

ул.Питу Гули бр.18/81 076/376-410 
032/443-039 

2 Нада Стојановска 
зам.командир 

ул.Јане Сандански бр.7 076/482-199 
032/440-303 

3 Рената Донева ул.Ударничка бр.8 076/376-326 
032/443-657 

4 Стојка Стоева ул.Карпошева бр.114 076/376-323 
032/522-011 

5 Јордан Јосифов ул.Ударничка бр.4/9 076/482-536 
032/444-374 

6 Драги Петрушев ул.Младинска бр.9 076/376-325 
032/443-227 

7 Слободан Атанасов с.Горобинци 076/376-330 

8 Слободан Додевски ул.Мирче Ацев бр.9 076/376-332 
032/442-936 
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9 Горјанчо Митев с.Амзибегово 076/376-327 
032/455-005 

10 Горданчо Петров ул.Септемвриска бр.13 076/376-331 
032/442-231 

11 Стевчо Крстев ул.Моша Пијаде бр.21 076/376-328 

12 Гаце Атанасовски Ул.Карпошева бр.200 076/376-329 
032/441-126 

 
 

E. ПОСТОЈАНА МОБИЛНА ЕКИПА – ОДДЕЛ ГРАДСКИ ПАЗАР 
 
КОМАНДИР: Гоче Иванов ул.Велко Влаховиќ бр.208 моб. 076/376-335; 
ЗАМ.КОМАНДИР: Лазо Донев ул. Овчеполска бр.13 моб. 076/376-335 дом. 032/444-400; 
 

Ред. 
бр. 

Име и презиме Адреса Телефон 

1 Гоче Иванов ул.Велко Влаховиќ бр.208 076/376-360 

2 Лазо Донев  
командир 

ул.Овчеполска бр.13 076/376-335 
032/444-400 

3 Вера Јанева 
зам.командир 

ул.Пионерска бр.10/1 076/376-395 
032/443-940 

4 Весна Стојанова ул.Карпошева бр.64 076/376-402 

5 Љубинка Петрушева ул.Јане Сандански бр.56 076/376-408 
032/442-413 

6 Драгица Андонова ул.Велко Влаховиќ бр.36/14 076/376-334 
032/610-563 

7 Киро Јанев ул.Велко Влаховиќ бр.30/8 076/376-336 
032/441-446 

8 Димитар Стојанов ул.Велко Влаховиќ бр.34/2 076/376-337 
032/441-793 

9 Коле Коцев ул.Велко Влаховиќ бр.143 076/376-322 
032/442-643 

10 Зоран Манасиев ул.Едвард Кардељ бр.8 076/376-319 
032/442-028 

11 Кирчо Стојановски ул.Младинска бр.20 076/376-406 

12 Јонче Панев ул.29-ти Ноември бр.12 076/376-321 

13 Илија Зафиров ул.Септемвриска бр.6 076/376-320 
032/443-238 

 
 ЈКП „Комуналец“ Свети Николе располага со: 
 

 лопати – 60 броја 
 гребулки – 20 броја 
 вили – 15 броја 
 мотики – 20 броја 
 ПП апарати  

 S – 6  бр.9 

 S – 9  бр.7 
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4. Шема за пристап до градска депонија за комунален отпад и 

противпожарни правци 
 

Пристапниот пат до градска депонија за комунален отпад е асфалт (пат 
спрема с.Немаљици, 6 км од излез на градот) и пат „Макадам“ покриен со 
тампон од песок и дебелина на тампон од околу 25 см. Должината на патот е 
1480 м. и води до горната платформа за одлагање на комунален отпад која има 
околу 500 м2 широчина за маневрирање на возилата. Широчината на 
пристапниот пат е околу 3,5 м. потребно време за пристигнување на 
противпожарно возило е околу 15 мин. 
 Во случај на поголем пожар, односно пожарот да заземе поголем размер 
и да не може да се конторлира, итно ќе бидат информирани и известени: 

- противпожарна бригада на тел.193 
- Центар за управување со кризи на тел.032/441-161 
- Дирекција за заштита и спасување на тел.032/440-489 

 
 

 
 
     Раководител на сектор       ЈКП „Комуналец” 
           комунална хигиена                                            в.д.Директор 
            _____________________                                ___________________ 
              Јордан Михаиловски              Делчо Динев  
 
 


